PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

ENDEREÇO VILA AMERICANA, N° 253, BAIRRO CENTRO - CEP: 68143-000 –

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº  003/2021

RATIFICO o ato da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Belterra, referente à dispensa para contratação da pessoa jurídica, VYTTRA
DIAGNÓSTICOS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO S.A, pessoa jurídica inscrita no
CNPJ Nº 00.904.728/0004-90, referente a aquisição de ANALISADOR
AUTOMÁTICO DE BIOQUIMICA COMPLETO, SISTEMA ABERTO PARA
REAGENTES (MULTIMARCAS), sendo a contratante, ideal para a necessidade
visada pelo Município de Belterra, no valor global: R$ 149.000,00(cento e quarenta e
nove mil reais), face ao disposto Lei Federal nº 8.666/93, Decreto Estadual nº
800/2020 bem como o Decreto Legislativo n° 112/2020. Prossiga a Comissão
Permanente de Licitação no sentido de ultimar os atos.

Publique-se.

Belterra-PA, 29 de março de 2021.

__________________________________
José Ocivaldo Silva Feitosa

Secretário Municipal de Saúde

		2021-03-29T08:46:56-0300
	JOSE OCIVALDO SILVA FEITOSA:48219037253